
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    884
    525
    525

Špindlerův Mlýn Trutnov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN
 1.     Vladimír Staruch                             46        1.           330
 2.     Libuše Pokorná                               67        5.           277
 3.     Tomáš Vrabec                                 44        2.           273
 4.     Jiří Suk                                     44        4.           272
 5.     Naděžda Žaludová                             65        3.           228
 6.     Zuzana Ramachová                             34        6.           222
 7.     Bohumil Vacek                                33        7.           182

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Lukáš                                    53       14.           158
 2.     Marek Fryš                                   46        3.           152
 3.     Valerián Spusta                              38        5.           119

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou TOP 09
 1.     Pavel Jirsa                                  57        1.           249
 2.     Tomáš Kyrián                                 43        4.           199
 3.     Hynek Dvořák                                 46        2.           177
 4.     Alena Cingrová                               54       15.           160

Volební strana č. 4 - "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"
 1.     Vladimír Klenz                               33        1.            59

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN
 1.     Pavel Viktorin                               39        8.           171
 2.     Petr Valouch                                 40        9.           155
 3.     Jiřina Hozáková                              66       10.           223
 4.     Pavel Bulva ml.                              24       11.           220
 5.     Miroslava Kozáková                           42       12.           214
 6.     Tomáš Kučera                                 39       13.           210
 7.     Michal Staruch                               24       14.           153
 8.     Tomáš Kazil                                  39       15.           205

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana

579742 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Danuta Štrougalová                           56       12.           117
 2.     Martin Nejezchleb                            56        8.           111
 3.     Jaroslav Drha                                48        1.           100
 4.     Tomáš Zeman                                  32        2.            88
 5.     Libor Bašta                                  38        4.            82
 6.     Zdeněk Kříž                                  46        6.            99
 7.     Alena Fuková                                 45        7.            91
 8.     Kateřina Drhová                              32        9.            57
 9.     Bára Slezáková                               27       10.            94
10.     Přemysl Hořínek                              63       11.            52
11.     Ester Fryšová                                47       13.            61
12.     Jan Koptík                                   20       15.            80

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou TOP 09
 1.     Petr Růžička                                 45        5.           158
 2.     Jiří Petrlík                                 60        3.           128
 3.     Petra Gottfried                              30        6.            64
 4.     Tomáš Kverka                                 32        7.            98
 5.     Aleš Kočí                                    46        8.            68
 6.     Lenka Dvořáková                              45        9.            92
 7.     Martina Klepšová                             47       10.           128
 8.     Marek Minařík                                22       11.            48
 9.     Jan Posker                                   43       12.           101
10.     Josef Mikina                                 54       13.           110
11.     Lubomír Novotný ml.                          41       14.           122

Volební strana č. 4 - "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"
 1.     Martin Javůrek                               46        4.            46
 2.     Robert Mařas                                 50        5.            46
 3.     Jakub Vlček                                  29        2.            40
 4.     Roman Blažek                                 44        6.            40
 5.     Barbora Leśniczaková                         27        3.            39
 6.     Vanesa Absolonová                            21        7.            31
 7.     Václav Franko                                58        8.            28
 8.     Jan Dvořáček                                 36        9.            27
 9.     Renata Franková                              53       10.            26
10.     Tomáš Popardowski                            37       11.            27
11.     Zdeněk Tauchman                              23       12.            27
12.     Barbora Szkandera                            35       13.            27
13.     David Farník                                 28       14.            25
14.     Martina Vijačková                            45       15.            23

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN
Počet hlasů pro stranu:   3335, hranice:      244,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Staruch                                 330
              2.    Tomáš Vrabec                                     273
              3.    Naděžda Žaludová                                 228
              4.    Jiří Suk                                         272
              5.    Libuše Pokorná                                   277
              6.    Zuzana Ramachová                                 222
              7.    Bohumil Vacek                                    182
              8.    Pavel Viktorin                                   171

579742 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Valouch                                     155
             10.    Jiřina Hozáková                                  223
             11.    Pavel Bulva ml.                                  220
             12.    Miroslava Kozáková                               214
             13.    Tomáš Kučera                                     210
             14.    Michal Staruch                                   153
             15.    Tomáš Kazil                                      205

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1461, hranice:      106,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Drha                                    100
              2.    Tomáš Zeman                                       88
              3.    Marek Fryš                                       152
              4.    Libor Bašta                                       82
              5.    Valerián Spusta                                  119
              6.    Zdeněk Kříž                                       99
              7.    Alena Fuková                                      91
              8.    Martin Nejezchleb                                111
              9.    Kateřina Drhová                                   57
             10.    Bára Slezáková                                    94
             11.    Přemysl Hořínek                                   52
             12.    Danuta Štrougalová                               117
             13.    Ester Fryšová                                     61
             14.    Jan Lukáš                                        158
             15.    Jan Koptík                                        80

Volební strana č. 3 - Nezávislí s podporou TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1902, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jirsa                                      249
              2.    Hynek Dvořák                                     177
              3.    Jiří Petrlík                                     128
              4.    Tomáš Kyrián                                     199
              5.    Petr Růžička                                     158
              6.    Petra Gottfried                                   64
              7.    Tomáš Kverka                                      98
              8.    Aleš Kočí                                         68
              9.    Lenka Dvořáková                                   92
             10.    Martina Klepšová                                 128
             11.    Marek Minařík                                     48
             12.    Jan Posker                                       101
             13.    Josef Mikina                                     110
             14.    Lubomír Novotný ml.                              122
             15.    Alena Cingrová                                   160

Volební strana č. 4 - "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"
Počet hlasů pro stranu:    511, hranice:       37,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Klenz                                    59
              2.    Jakub Vlček                                       40
              3.    Barbora Leśniczaková                              39
              4.    Martin Javůrek                                    46

579742 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Robert Mařas                                      46
              6.    Roman Blažek                                      40
              7.    Vanesa Absolonová                                 31
              8.    Václav Franko                                     28
              9.    Jan Dvořáček                                      27
             10.    Renata Franková                                   26
             11.    Tomáš Popardowski                                 27
             12.    Zdeněk Tauchman                                   27
             13.    Barbora Szkandera                                 27
             14.    David Farník                                      25
             15.    Martina Vijačková                                 23

........................................18:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiřina Staruchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579742 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Špindlerův Mlýn Trutnov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7209               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN            3335   15       7209,00           46,26
č. 2 - Občanská demokratická strana       1461   15       7209,00           20,26
č. 3 - Nezávislí s podporou TOP 09        1902   15       7209,00           26,38
č. 4 - "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"         511   15       7209,00            7,08

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN
      Občanská demokratická strana
      Nezávislí s podporou TOP 09
      "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3335,00     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
   2.            1902,00     3 - Nezávislí s podporou TOP 09   
   3.            1667,50     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
   4.            1461,00     2 - Občanská demokratická strana  
   5.            1111,66     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
   6.             951,00     3 - Nezávislí s podporou TOP 09   
   7.             833,75     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
   8.             730,50     2 - Občanská demokratická strana  
   9.             667,00     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
  10.             634,00     3 - Nezávislí s podporou TOP 09   
  11.             555,83     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
  12.             511,00     4 - "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"   
  13.             487,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             476,42     1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN       
  15.             475,50     3 - Nezávislí s podporou TOP 09   

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO NÁŠ ŠPINDLERŮV MLÝN            7
 2 - Občanská demokratická strana       3
 3 - Nezávislí s podporou TOP 09        4
 4 - "PRO LEPŠÍ ŠPINDLERŮV MLÝN"        1

579742 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiřina Staruchová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jaroslava Kravalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579742 - str. č. 6


